
ffi-
SARAJEVSKA FILHARIVONIJA

Na osnovu dlana 17. stav '1) i dlanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br. 39/14),
dlana 7. ta6ka 1 . Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj: 89/03/UO/'15 od
12.03.2015. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br: JN/8-2l20
od 18.02.2020.9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne
nabavke cvijeca putem direktnog sporazuma., odobrava se javna nabavka roba (CPV kod: 03121210-0) po
postupku direktnog sporazuma sa firmom TR Ara u iznosu '189,74 KM bez PDV-a (sa PDV-om 222,00 KM)
2. Za plaeanje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva prema Odluci o privremenom
finansiranju potreba KS od 23.01.2020, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konlo
61 341 5.
3. Realizaciju ove nabavke proves6e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na nadin regulisan
Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.
4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa clanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma JU Sarajevska filharmonija.
5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku cvije6a za
soliste povodom koncerta koji 6e se odraali dana 20.02.2020. godine proveden je postupak vanplanske javne
nabavke navedenog predmela nabavke.
Potreba za nabavkom usluge iz tadke I ove odluke neophodna je radi obavljanja svakodnevne djelatnosti
ugovornog organa, a dUi nedostatak bi mogao ugroziti kontinuitet isigurnost rada ugovornog organa, zbog
6ega je bilo neophodno provesti navedeni postupak javne nabavke prije usvajanja Plana nabauke za 2020.
godinu.
S tim u vezi, donosenje Odluke o vanplanskoj nabavci je bila nuznost, kao uslov za pokretanje javne nabavke
u periodu do usvajanja iobjavljivanja Plana nabavki za 2020. godinu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrsila istrazivanje trzista i pribavila ponudu TR ARA broj: JN/8-
3120 od 18.02.2020. koja je ocijenjena prihvatljivom i povol.jnom.
Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja odgovara za
izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odlueeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU KA ILHARMONIJA
or mr mir Lokvandi6

FIit{}lR&,tcl[JA

,flfr J
a lBaftg
EV&

JU SARAJEVSKA FILHARMONUA

Obala Kutina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel/ tax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,
Depozitniradun Kantona Sarajevo, Uni(redlt banka br 338 000 22100192 63, ldentifika.ioni broj 42OO53B2BOAAI,

Bud:etska organiza.ija 2202 (0)002, Opltina 077

!,vww.saph.ba

Broj: JN/8-4l20
Datum: 18.02.2020.

iirrrril


